PAGE

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________                                                                                     № _____

город Темрюк

О внесении изменения в постановление  администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района

от 29 июня 2012 года № 576 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

справок и выписок из реестра муниципального имущества

Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Темрюкского городского поселения Темрюкского района в соответствие с Уставом Темрюк-ского городского поселения Темюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Темрюкского го-родского поселения Темрюкского рпйона от 29 июня 2012 года № 576 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района», а именно: изложить подпункт 2 пункта 5 раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:

«2) Устав Темрюкского городского поселения Темрюкского района».

2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаи-модействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко обна-родовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на офи-циальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин